
 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                        Tiranë më,  ___.___.2022 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      manjola_bunguri@hotmail.com 

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 

 

     REF Procedura Baze: REF-38498-08-15-2022 

 

Nr. Lotit REF 

Lot 1 REF-38500-08-15-2022 

Lot 2 REF-38503-08-15-2022 

Lot 3 REF-38505-08-15-2022 

Lot 4 REF-38511-08-15-2022 

Lot 5 REF-38513-08-15-2022 

Lot 6 REF-38517-08-15-2022 

Lot 7 REF-38519-08-15-2022 

Lot 8 REF-38521-08-15-2022 

Lot 9 REF-38523-08-15-2022 

Lot 10 REF-38527-08-15-2022 

Lot 11 REF-38530-08-15-2022 

Lot 12 REF-38533-08-15-2022 

Lot 13 REF-38536-08-15-2022 

Lot 14 REF-38539-08-15-2022 

Lot 15 REF-38542-08-15-2022 

Lot 16 REF-38544-08-15-2022 

 

http://www.qsut.gov.al/


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Blerje Barna për QSUNT që nuk janë përfshirë në listën që prokurohen në mënyrë që 

përqendruar nga MSHMS”, për mbulimin e nevojave 24 mujore” i ndarë në 

gjashtëmbëdhjetë (16) Lote: 

       

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 237 269 699,88 (dyqind e tridhjetë e shtatë milion e 

dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e tetë) 

Lekë pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte:  

       

 

Nr. Loti: Sistemi: Principi Aktiv: 
Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Loti 1 Sistemi nervor Desflurane 240 ml Flakon 

Loti 2 Sistemi kardiovaskular Nicardipine 10mg-10m Flakon/Ampule 

Loti 3 Sistemi nervor Aripiprazole 15 mg Tablete 

Loti 4 Sistemi nervor Aripiprazole 10 mg Tablete 

Loti 5 Metabolizmi dhe trakti tretes Granisetron 1 mg/ml Ampule  

Loti 6 Anti-infektive te pergjithshem Tobramicine  
 75mg/1.5 

ml  
Flakon 

Loti 7 Sistemi kardiovaskular Zofenopril 30 mg Tablete 

Loti 8 Sistemi nervor Levetiracetam 500mg Tablete 

Loti 9 Sistemi Antiinfektiv 

Klorokine 

(Chloroquine 

Phosphate) 

250 mg Tablete 

Loti 10 Sistemi Kardiovaskular Tirofiban 

50 mcg/ml 

/250 ml 

qese) 

Flakon 

Loti 11  Anestezi Reanimacion Remifentanyl 
 1 mg/ml-

4ml 
Flakon/Ampule 

Loti 12  Sistemi nervor Ocrelizumab 300 mg Flakon 

Loti 13 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Cetuximab 5 mg/ml Flakon 

Loti 14 
Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
2-cladribine 10 mg Flakon/Ampulë 

Loti 15 
 Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Daratumumab 400mg Flakon/Ampulë 

Loti 16 
 Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Brentuximab  50 mg Flakon/Ampulë 

Nr. Loti: Sistemi: Principi Aktiv: 
Formë / 

Dozë: 
Njësia: 

Fond Limit për 24 

muaj (Lekë pa 

TVSH) 

Loti 1 
Sistemi 

nervor 
Desflurane 240 ml Flakon       4 704 480,00  



Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertaur ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise 
date 15.08.2022:    2,026,560.47 Euro pa TVSH, i ndare ne lote si me poshte: 

 

Nr. Lotit 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i 

konvertaur ne euro sipas kursit zyrtar te 

Bankes se Shqiperise date 15.08.2022 

Lot 1                 40,181.76 Euro 

Lot 2                   3,960.14 Euro 

Loti 2 

Sistemi 

kardiovaskul

ar 

Nicardipine 10mg-10m 
Flakon/

Ampule 
          463 652,64  

Loti 3 
Sistemi 

nervor 
Aripiprazole 15 mg Tablete           121 968,00  

Loti 4 
Sistemi 

nervor 
Aripiprazole 10 mg Tablete           217 800,00  

Loti 5 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Granisetron 1 mg/ml Ampule        1 308 106,80  

Loti 6 

Anti-

infektive te 

pergjithshem 

Tobramicine  
 75mg/1.5 

ml  
Flakon       1 289 013,00  

Loti 7 

Sistemi 

kardiovaskul

ar 

Zofenopril 30 mg Tablete             68 807,69  

Loti 8 
Sistemi 

nervor 
Levetiracetam 500mg Tablete               9 957,82  

Loti 9 
Sistemi 

Antiinfektiv 

Klorokine 

(Chloroquine 

Phosphate) 

250 mg Tablete             25 652,00  

Loti 10 

Sistemi 

Kardiovaskul

ar 

Tirofiban 

50 mcg/ml 

/250 ml 

qese) 

Flakon       1 280 664,00  

Loti 11 
 Anestezi 

Reanimacion 
Remifentanyl 

 1 mg/ml-

4ml 

Flakon/

Ampule 
          196 020,00  

Loti 12 
 Sistemi 

nervor 
Ocrelizumab 300 mg Flakon   116 959 122,72  

Loti 13 

Antineoplasti

ke dhe 

immunomod

ulatore 

Cetuximab 5 mg/ml Flakon     19 431 082,18  

Loti 14 

Antineoplasti

ke dhe 

immunomod

ulatore 

2-cladribine 10 mg 
Flakon/

Ampulë 
      1 939 291,20  

Loti 15 

 Antineoplast

ike dhe 

immunomod

ulatore 

Daratumumab 400mg 
Flakon/

Ampulë 
    37 231 825,84  

Loti 16 

 Antineoplast

ike dhe 

immunomod

ulatore 

Brentuximab  50 mg 
Flakon/

Ampulë 
    52 022 256,00  



Lot 3                   1,041.75 Euro 

Lot 4                   1,860.27 Euro 

Lot 5                 11,172.76 Euro 

Lot 6                 11,009.68 Euro 

Lot 7                       587.70 Euro 

Lot 8                         85.05 Euro 

Lot 9                       219.10 Euro 

Lot 10                 10,938.37 Euro 

Lot 11                   1,674.24 Euro 

Lot 12              998,967.57 Euro 

Lot 13              165,964.15  Euro 

Lot 14                 16,563.81 Euro 

Lot 15              318,003.30 Euro 

Lot 16              444,330.85 Euro 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.09.2022   Ora:10:00 

 


